[image: image1.png]

БОЛЬШЕРУДКИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

   ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА  НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.02.2012год
        №  03

О внесении изменений в решение

Большерудкинского сельского Совета

 Шарангского района Нижегородской области

от 14.12.2011г. № 30

«О бюджете поселения на 2012 год»

     Статья 1.

Внести в решение Большерудкинского сельского Совета Шарангского района Нижегородской области от 14.12.2011г. № 30 «О бюджете поселения на 2012 год» следующие изменения:

      1. В приложении 3 « Поступление доходов по группам, подгруппам и статьям бюджетной классификации на 2012 год»:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма

	10000000000000000
	1. Налоговые и неналоговые доходы
	629,6

	10100000000000000
	1.1. Налоги на прибыль, доходы
	162,0

	10102000010000110
	1.1.1.Налог на доходы физических лиц
	162,0

	10102010010000110
	1.1.1.1. Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227,227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	162,0

	Всего доходов
	5528,6

     Статья 2.
Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава МСУ:                                                                                И.Г.Блинов